נוכח כל האמור לעיל, אני סבור כי יש להעדיף את גרסת הנאשם לעד התביעה לפיה החזיק בטלפון בעת תנועת הרכב
על מנת לראות מה השעה על פני גרסתו הכבושה במשפט ולפיה לא ביצע כל עבירה. זאת, בעיקר משום שלא ניתן כל

הסבר סביר ומשכנע לכבישת הגרסה שאותה הציג הנאשם במשפטו.

6. נוכח כל האמור לעיל מצאתי להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ח' אייר תשע"ה , 27 אפריל 2015, במעמד הצדדים